Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

.. Of. n° 10/696-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 04 de setembro de 2020

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios nOs: 10/655, 10/656, 10/657, 10/658, 10/659,

10/660, 10/661, 10/662, 10/663, 10/664.

Respeitosamente,

. \11\1(1r\\ nF \(\\(\ 11.\\\B1RGO(\\\\\\\ . .

. PR010COLO .15: 5~
nOCY'.-$:tR /WW

24 SEl. 2020

.." .: ..•.'-'.'~',..-

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L,20l - B. Canudos - 935£'8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9L,00

Contrtbuo com o FU:"'Idos Munjçipols dQ Crionço e A01:;JlescE'ntee/ou dos D'leitos e Cid"donia do ~doSQ
Doe Sangue, Doe Órgãos. Dr.,€ Medula ()s.-..eo:.. SAL \tE UMA ViDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br